
 
 
 
 
 
 

Uso exclusivo de la Universidad Cooperativa de Colombia      Página 1 de 5 
 

CONSEJO ACADÉMICO 
 
 

Acuerdo N° 18 del 14 de diciembre de 2022 

Por el cual se aprueba el otorgamiento de títulos académicos a los estudiantes que 

cumplen satisfactoriamente los requisitos exigidos por la Universidad Cooperativa de 

Colombia, en CEREMONIA PÚBLICA, aprobados mediante Acta Nro 15 del 14 de 

diciembre de 2022. 

El Consejo Académico de la Universidad Cooperativa de Colombia, Campus 

Villavicencio en uso de sus facultades legales y estatutarias y en especial las que otorga 

el reglamento académico, expedido por el Consejo Superior Universitario y 

CONSIDERANDO 
 

Que es competencia de este organismo la aprobación del título académico y de la 
expedición del diploma, acta de grado y garantizar el registro del título a los egresados 
de los diferentes programas académicos de la Universidad. 

 

Que los estudiantes que cumplieron satisfactoriamente sus respectivos planes de 

Estudio y los requisitos exigidos por el reglamento académico, otras normas 

institucionales o del Estado Colombiano, se hacen acreedores al título académico 

correspondiente. 

ACUERDA 
 

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar título académico de: 
 

ABOGADO (A)    

GALINDO ROA CARLOS ARTURO CC 1032385256 de: BOGOTÁ D.C. 

MEJIA MARTINEZ NATALIA CC 1234792401 de: VILLAVICENCIO 

VELA VINASCO CRISTIAN EDUARDO CC 1121960912 de: VILLAVICENCIO 

    

CONTADOR (A) PÚBLICO    

HERNANDEZ AGUAS DAVID SANTIAGO CC 1121958056 de: VILLAVICENCIO 

LONDOÑO GAMES LUISA FERNANDA CC 1127390020 de: PUERTO CARREÑO 

LOPEZ BERMUDEZ BRAYAN ALBERTO CC 1006856065 de: RESTREPO 

MONCAYO ALVEZ CAMILO ANDRES CC 1126724869 de: TARAIRA 
 
  

   

    



 
 
 
 
 
 

Uso exclusivo de la Universidad Cooperativa de Colombia      Página 2 de 5 
 

ENFERMERO (A)    

AGUIRRE MONTERO SANDY DAYANA CC 1002278582 
de: SANTA ROSA DEL 
SUR 

ALVARADO LOPEZ JULYETH SOLANYI CC 1121965617 de: VILLAVICENCIO 

BAQUERO ROJAS MARIA DEL PILAR CC 1006798951 de: VILLAVICENCIO 

CEDEÑO DAZA JURANY CATALINA CC 1006821869 de: RESTREPO 

FIERRO GARZON ALEXANDRA CC 1006775830 de: CUMARAL 

GALLEGO CHAVEZ YEISY CAROLINA CC 1123533946 de: FUENTE DE ORO 

GALVIZ PULIDO PAULA FERNANDA CC 1193405639 de: VILLAVICENCIO 

GARZON GARZON DANNIA LIZBETH CC 1121967671 de: VILLAVICENCIO 

GONZALEZ BERNAL MARIA ALEJANDRA CC 1006827156 de: VILLAVICENCIO 

GRANJA GONZALEZ DIANA ALEJANDRA CC 1118027568 de: EL PAUJIL 

GUTIERREZ ROJAS CAROL DAYANNA CC 1121941555 de: VILLAVICENCIO 

JIMENEZ SANCHEZ KAREN DANIELA CC 1010069722 de: VILLAVICENCIO 

LADINO OSPINA LEIDY VALERIA CC 1006324483 de: ACACIAS 

MARTINEZ DAZA MICHELLY ZULAY CC 1006776340 de: VILLAVICENCIO 

MUÑOZ BOJACA LESLY DANIELA CC 1121965629 de: VILLAVICENCIO 

PIÑEROS GONZALEZ YURI SHIRLEY CC 1125878097 de: VILLAVICENCIO 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ INGRID TATIANA CC 1006820127 de: VILLAVICENCIO 

ROJO JASPE CAROL STEPHANNY CC 1000974159 de: VILLAVICENCIO 

SALAMANCA CASTILLO LINA MARIA CC 1006823230 de: CASTILLA LA NUEVA 

SANCHEZ ACOSTA YEISON ALBINO CC 1120374095 de: GRANADA 

TOVAR CONDE STEFANIA CC 1003819902 de: VILLAVICENCIO 

VARGAS CEPEDA KAREN DAYANA CC 1006737917 de: PUERTO RICO 

  
  

INGENIERO(A) CIVIL    

MOYA ORTIZ ANGELICA JOHANA CC 1121946754 de: VILLAVICENCIO 

NARVAEZ CIPRIAM SNEIDER SMITH CC 1120504514 de: SAN MARTIN 

RIOS MELENDEZ RICARDO ANDRES CC 1121919146 de: VILLAVICENCIO 

ROJAS MORA ANDRES ALEXIS CC 1121954872 de: VILLAVICENCIO 

    

MEDICO (A)    

ALMANSA HERRERA DAYANA VALENTINA CC 1003619063 de: VILLAVICENCIO  

ARISTIZABAL VARGAS MAYRA ALEJANDRA CC 1121964193 de: VILLAVICENCIO 

ARJONA DIAZ SARA VALENTINA CC 1121967754 de: VILLAVICENCIO 

ARRIETA VALDERRAMA KAROL CC 1090175300 de: CHINACOTA 

BERNAL ALVAREZ DARWIN ANDRES CC 1006689073 de: GRANADA 

CAMACHO PINZON NATALIA CC 1121960504 de: VILLAVICENCIO 

CEPEDA MORALES ANDRES FELIPE CC 1121951520 de: VILLAVICENCIO 



 
 
 
 
 
 

Uso exclusivo de la Universidad Cooperativa de Colombia      Página 3 de 5 
 

CHAIN RODRIGUEZ CARLOS ALFONSO CC 1121967276 de: VILLAVICENCIO 

CRUZ PEÑA ERIKA VALENTINA CC 1193512693 de: VILLAVICENCIO 

DAVILA CABAL MARIA FERNANDA CC 1121949753 de: VILLAVICENCIO 

DE LA TORRE CHARRY DANIEL FELIPE CC 1121961839 de: VILLAVICENCIO 

DOMINGUEZ BRICEÑO DIEGO ALEJANDRO CC 1234789212 de: VILLAVICENCIO 

DURAN MORENO ERIKA PAOLA CC 1121963148 de: VILLAVICENCIO 

FARFAN MURCIA JEAN PAUL CC 1019127977 de: BOGOTÁ D.C. 

FONSECA ZAMORA JUAN PABLO CC 1006821167 de: VILLAVICENCIO 

GOMEZ ZAMUDIO PAOLA MARCELA CC 1121900676 de: VILLAVICENCIO 

GOMEZ ROJAS FERDY ALEXANDER CC 1118561822 de: YOPAL 

GONZALEZ GOMEZ JUDY ANDREA CC 1122655363 de: RESTREPO 

GONZALEZ RIOS TATIANA CC 1123086631 de: GUAMAL 

HERNANDEZ PEREZ INGRID XIOMARA CC 1121958670 de: VILLAVICENCIO 

JARAMILLO SOLANILLA SEBASTIAN CC 1006820232 de: RESTREPO 

JIMENEZ LOPEZ ANA MARIA CC 1118558885 de: YOPAL 

LADINO GUTIERREZ YESSICA VALENTINA CC 1121960597 de: VILLAVICENCIO 

LANDINES PEÑA FERNANDA ESTEFANY CC 1001053145 de: YOPAL 

LOPEZ ORTIZ MARIA ALEJANDRA CC 1121952569 de: VILLAVICENCIO 

MARQUEZ QUINGUEREJO MARIA JOSE CC 1121958581 de: VILLAVICENCIO 

MEJIA MENDEZ MIGUEL MATEO CC 1121964228 de: VILLAVICENCIO 

MONTENEGRO MARTIN KAREN LORENA CC 1193533401 de: VILLAVICENCIO 

MORA FUENTES MARIA CAMILA CC 1121961501 de: VILLAVICENCIO 

MOSQUERA CASTRO JUAN CARLOS CC 1193405643 de: VILLAVICENCIO 

MOSQUERA CASTRO LAURA JULIANA CC 1193405642 de: VILLAVICENCIO 

MUÑOZ PARRA HERMAN ANDRES CC 1136887383 de: BOGOTÁ D.C. 

NIÑO CASTRO JUAN CARLOS CC 1099216618 de: BARBOSA 

OROS VARGAS LAURA NATALY CC 1118572867 de: YOPAL 

OROZCO USSA JOHAN FERNANDO CC 1052499426 de: GUICAN 

ORTIZ LAYTON LAURA CAMILA CC 1124191446 de: CUBARRAL 

ORTIZ MARTINEZ ANGIE LORENA CC 1121959198 de: VILLAVICENCIO 

PARRA TELLEZ JUAN SEBASTIAN CC 1121954264 de: VILLAVICENCIO 

PARRA SANTOS JHOAN SEBASTIAN CC 1121956519 de: VILLAVICENCIO 

QUINTERO GONZALEZ DANIELLE CC 1125680558 de: FRANCIA 

RAMOS HERNANDEZ YULI CAROLINA CC 1234791577 de: VILLAVICENCIO 

RIVERA BARRERA DANIEL OSWALDO CC 1052409823 de: DUITAMA 

ROJAS PERDOMO STEPHANIA CC 1006874381 de: VILLAVICENCIO 

ROSERO CHECA NASLY CRISTINA CC 1085259039 de: PASTO 

SANTIAGO TOVAR NATALIA CC 1053849073 de: MANIZALES 

    



 
 
 
 
 
 

Uso exclusivo de la Universidad Cooperativa de Colombia      Página 4 de 5 
 

SANTOYO SARMIENTO CATALINA CC 1006971638 de: RESTREPO 

SISA PEREZ KAROL JULIETH CC 1052415596 de: DUITAMA 

SUAREZ BETANCOURT ERIKA DEYANIRA CC 1234792361 de: VILLAVICENCIO 

TORRES ORTIZ LAURA DANIELA CC 1123515143 de: CASTILLA LA NUEVA 

URREGO MORENO IVAN ANDRES CC 1122143356 de: ACACIAS 

VARGAS NIÑO NELLY KATHERINE CC 1052410322 de: DUITAMA 

VELASQUEZ REINA BRIAM SMITH CC 86084604 de: VILLAVICENCIO 

VERDUGO RODRIGUEZ GISETH YOHANA CC 1052396849 de: DUITAMA 

VERGARA FUENTES BRENDA JASSMIN CC 1116667173 de: TRINIDAD 

VILLALOBOS BECERRA VIVIANA CAROLINA CC 1032487532 de: BOGOTÁ D.C. 

VILLAMIL DUQUE MARIO ARANDU CC 1121929783 de: VILLAVICENCIO 

ZAMBRANO MEJIA JOSE ARMANDO CC 1121917926 de: VILLAVICENCIO 

    

MEDICO (A) VETERINARIO Y ZOOTECNISTA    

MUÑOZ SALAZAR FABIAN SANTIAGO CC 1121958604 de: VILLAVICENCIO 

  
 

 

ODONTÓLOGO (A)    

AGUDELO SANCHEZ VALENTINA CC 1006771752 de: VILLAVICENCIO 

BAQUERO RODRIGUEZ JESSIKA 
ALEJANDRA 

CC 1006821352 de: VILLAVICENCIO 

BAUTISTA PARRA VALENTINA CC 1006877881 de: INIRIDA 

DIAZ GONZALEZ LUD DELEYNY CC 1006504690 de: VILLAVICENCIO 

GARZON BAQUERO JEISSON ARMANDO CC 1193405633 de: VILLAVICENCIO 

LAGUNA MORENO JESSICA PAOLA CC 1006827879 de: VILLAVICENCIO 

MONDRAGON LOPEZ WINNIFER MICHELL CC 1006811987 de: VILLAVICENCIO 

MONJE GONZALEZ ANGIE MAGALY CC 1122649070 de: RESTREPO 

MORA QUILA JULIANA ALEJANDRA CC 1000221007 de: ACACIAS 

MUÑOZ ESPITIA SHARON DANIELA CC 1193536824 de: VILLAVICENCIO 

NIETO OQUENDO STEFANNY CC 1121949734 de: VILLAVICENCIO 

RINCON MEJIA LAURA SOFIA CC 1006856292 de: RESTREPO 

RINCON CHISCO MARIA CAMILA CC 1010131043 de: VILLAVICENCIO 

SALAZAR MUÑOZ VALENTINA CC 1010159225 de: ACACIAS 

TORRES CALDERON DERLY MARITZA CC 1007638112 de: MEDINA 

  
 

ARTÍCULO SEGUNDO: Generar Acuerdo para entrega de títulos académicos en la 

ceremonia de graduación PÚBLICA el día 27 de enero de 2023 en la ciudad de 

Villavicencio. 

 
 



 
 
 
 
 
 

Uso exclusivo de la Universidad Cooperativa de Colombia      Página 5 de 5 
 

 

ARTÍCULO TERCERO: Autorizar al Departamento de Admisiones, Registro y Control 

de la sede, a que realice el debido registro de los títulos académicos y lo 

correspondiente, en garantía de cumplir con los datos requeridos para la formalización 

y elaboración de los títulos académicos. 

 

ARTÍCULO CUARTO: Indicar que el presente acuerdo rige a partir de la fecha de su 
expedición. 
 

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 

Dado en Villavicencio el día 14 de diciembre de 2022. 

 
 
 
 

 
CÉSAR AUGUSTO PÉREZ LONDOÑO SIRLEY YAZMÍN CORTÉS ROCHA 

Presidente Consejo Académico Secretaria Consejo Académico 


